
پادشاهان 
دوچرخه سوار

دانمارک را بهترین کشور دنیا از نظر آمار 
فساد نامیده اند و این کشور در فهرست 

سالیانه راضی ترین  مردم دنیا، بارها 
رتبه اول را به خود اختصاص داده است. 
هرچند در حوزه فین تک در این کشور 

فعالیت های خوبی انجام شده، اما 
رتبه فین تک دانمارکی ها با رتبه رضایت 

شهروندان شان در دنیا اختلاف فاحشی 
دارد!

دانمارک
کشور دانمارک از نظر کم بودن اختلاف درآمد مردم، در رتبه اول جهان قرار 
دارد. در بررسی های سالانه، مردم این کشــور مکررا به  عنوان »راضی ترین« 
مردم جهان شناخته می شوند و همچنین در سال ۲۰۱۶ شرکت یونیورسام 
با انتشار شاخص سالانه شادی، کشور دانمارک را در رتبه نخست شادترین و 
راضی ترین نیروی کار در دنیا قرار داد. این کشور به عنوان کشوری با کمترین 
فساد اداری در جهان به شمار می آید. تمام این آمارها حاکی از این است که 
جنوبی ترین کشور اسکاندیناوی، یک سرزمین رویایی برای آنهایی است که 
به دنبال رفاه و آرامش هستند. دانمارک فقط با آلمان از جنوب مرز مشترک 
دارد و دورتادور آن آب است و از شمال با پل های دریایی به سوئد و نروژ متصل 
می شود. این کشور دو سرود ملی دارد؛ سرود شهروندان عادی با نام »سرزمینی 
دوست داشتنی« و سرود سلطنتی دانمارک این دو سرود هستند. دانمارکی ها 
از شوخ طبع ترین مردمان اروپا محســوب می شوند و اگر با فرهنگ آنها آشنا 

نباشید، ممکن است زبان آنها برای شما نیش دار به حساب بیاید!

اقتصاد
دانمارک یک کشور کوچک با صنایع و فناوری پیشرفته است. مهم ترین صنایع 
این کشور عبارتند از: کشتی سازی و حمل ونقل دریایی، داروسازی، نساجی و 
پوشاک، الکترونیک و صنایع غذایی. فناوری و فین تک دانمارک رو به پیشرفت 
هســتند و کپنهاگ یکی از مراکز مهم فین تک در اروپا محسوب می شود و 
پایتخت دانمارک با طی  کردن یک روند صعودی، اوضاع خوبی در فین تک و 
استارت آپ های فناوری های مالی دارد. در مجموع حدود 8۰ درصد درآمدهای 

دانمارک از صادرات محصولات کارخانه ای به دست می آید. بازار هدف اصلی 
دانمارکی ها، کشورهای اروپای غربی هستند و حجم صادرات به این منطقه 
بیش از 7۰ درصد از مجموع تجارت خارجی دانمارک اســت. در این میان 
آلمان با ۶.۱5 درصد بزرگ ترین شریک تجاری دانمارک محسوب می شود. 
دانمارک از نظر منابع به هیچ عنوان در دسته کشورهای غنی قرار نمی گیرد. 
با این حال روزانه 34۲ هزار بشــکه نفت تولید و 3۲۰ هزار بشکه آن را صادر 
می کند. فرآورده های لبنی دانمارک در کشورهای زیادی محبوب بوده و این 
کشور از تولیدکنندگان و صادرکنندگان بزرگ گوشت، کره، پنیر و تخم مرغ 
در جهان است. ماشین آلات صنعتی، ماهی، دارو و مبلمان بخش های دیگری از 
صادرات دانمارک را تشکیل می دهد. از دیگر اقلام صادراتی دانمارک می توان 
به توربین های بادی، پوســت سمور و روباه، اســباب بازی، دارو و تجهیزات 
پزشکی هم اشاره کرد. بانک مرکزی دانمارک رگولاتور اصلی مبادلات پولی 
و تنظیم کننده مقررات بین موسسات مالی در این کشور است. در دانمارک، 
برای انتقال پول از سیستم های کروناس و تارگت ۲ استفاده می شود. بانک ملی 
دانمارک که بانک مرکزی این کشور است، اعتبار وثیقه را بین موسسات مالی 
این کشور مشخص می کند تا همیشه بتوانند نقدینگی کافی در سیستم مالی 
را برای پرداخت صورت حساب فراهم کنند. سیستم های پرداخت و تسویه که 
برای ثبات مالی مهم هستند، با نظارت بانک ملی دانمارک انجام می پذیرد. این 
بانک استانداردهای بین المللی را دنبال می کند و نحوه تسویه در این کشور 
مطابق با دیگر کشورهای مدرن است. علاوه بر این، بانک ملی دانمارک تلاش 
می کند تا با بهره گیری از مشارکت در پروژه هایی که زیرساخت های پرداخت 
را بهبود می بخشند، نقش یک فعال تمام عیار اقتصادی را در این کشور بازی 

هملت
هملت، نمایش نامه ای تراژیک اثر ویلیام 

شکسپیر است که یکی از مشهورترین 
نمایش نامه های تاریخ ادبیات جهان به شمار 
می آید. هملت نقش اصلی این نمایش نامه و 

شاهزاده دانمارک است.

جام جهانیویژه 
دانمارک
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اروپاقاره:
 پادشاهی مشروطهنوع حکومت:
کمک خدا، مهر مردم، قدرتشعار:
مارگارت دومملکه:

لارس لوکه راسموسننخست وزیر: 
 کپنهاگپایتخت:

دانمارکیزبان رسمی: 
 43۰94 کیلومتر مربع)رتبه ۱3۰(مساحت:
 5/733 میلیون نفر )رتبه ۱۱4(جمعیت:
 5رتبه شاخص توسعه انسانی:
 کرون دانمارکواحد پول:
 3۲4 میلیارد دلار )رتبه 34(تولید ناخالص داخلی اسمی:
 5۶444 دلار )رتبه ۶(تولید ناخالص داخلی سرانه:
نیلز برن اشتاینرئیس بانک مرکزی:
 دنی عنانسفیر دانمارک در ایران:

دانمارک

 www.nationalbanken.dk:وب سایت بانک مرکزی

مهم ترین بانک ها

بانک دانسکه
مدیرعامل: توماس برگن

تعداد پرسنل: ۱93۰3 نفر
تعداد شعبه: 354

دانســکه بانک یک بانک دانمارکی اســت که نام آن به معنی بانک 
دانمارکی است و پنجم اکتبر ۱87۱ به عنوان بانک کشاورزان، مسکن 
و اوراق بهادار کپنهاگ تاسیس شد. دانسکه بانک، بزرگ ترین بانک 
دانمارک است و یک بانک بزرگ خرده فروشی در منطقه شمال اروپا 

با بیش از پنج میلیون مشتری خرده فروشی است.

جوسکه بانک
مدیرعامل: آندرس دم

تعداد پرسنل: 385۰ نفر
تعداد شعبه: ۱۲4

جوسکه ســومین بانک بزرگ دانمارکی از لحاظ سهم بازار است. این 
بانک دارای دفاتر، شعبه ها یا شــرکت های تابعه در دانمارک، فرانسه، 
آلمان، جبل الطارق، هلند و سوئیس است. جوسکه سومین بانک بزرگ 
دانمارک اســت که در بورس اوراق بهادار کپنهاگ فهرســت شده و 
بزرگ ترین بانک دانمارک است که مقر آن خارج از کپنهاگ قرار دارد.

سودبانک
مدیرعامل: کارن فرویسی
تعداد پرسنل: ۲۲8۰ نفر

تعداد شعبه: ۱۱5
ســودبانک یکی از بزرگ ترین بانک های دانمارکی است که در آبنرا 
مستقر است. ســودبانک در ســال ۱97۰ با ادغام چهار بانک محلی 
در جنوب جوتلند تاســیس شد. از سال ۲۰۰۰، ســودبانک به یک 
بانک پررونق، با رشد زیاد و درآمد بالا تبدیل شده که تقریبا در تمام 

شهرهای دانمارک شعبه دارد.

بانک نوکردیت
مدیرعامل: میشائیل راسموسن

تعداد پرسنل: 4۱۰۰ نفر
تعداد شعبه: ۲۲7

از سال ۱85۱، نوکردیت یکی از شرکت های پیشرو در زمینه خدمات 
مالی دانمارک است که فعالیت هایی از قبیل وام، خرده فروشی بانکی، 
ســرمایه گذاری، بیمه، اجاره و تجارت ثابت و مدیریت دارایی ارائه 
می کند. گروه نوکردیت بزرگ ترین شرکت قرض دهنده در دانمارک 
و یکی از بزرگ ترین صادرکنندگان اوراق قرضه خصوصی در اروپاست 
که از سال ۱985 بانک تاسیس کرده اســت. واژه نوکردیت معادل 

دانمارکی »کارت اعتباری« است.

نوردا
مدیرعامل: کسپر ون کاسکال

تعداد پرسنل: 3۰8۰ نفر
تعداد شعبه: ۱۱3

این بانک دانمارکی بخشی از شرکت بزرگ نورداست. نوردا، بزرگ ترین 
گروه مالی اســکاندیناوی اســت و در ســال ۱997 با یونــی بانک و 
اسپارکاسن بانک دانمارک ادغام شــد. ادغام نوردا به عنوان غول مالی 
اسکاندیناوی با یونی و اسپارکاسن که از قدیمی ترین بانک های دانمارک 

بودند، از مهم ترین اتفاقات تاریخ بانکداری دانمارک به حساب می آید.

کند. ترویج کارایی و امنیت پرداخت های خرد هم از دیگر وظایف بانک مرکزی 
دانمارک است. درمان در دانمارک رایگان است و خدمات درمانی در این کشور 
با کیفیت بالایی ارائه می شود. فرقی نمی کند دانمارکی باشید یا خارجی، در 
صورتی که شهروند دانمارک به حساب بیایید، به عنوان یک حق شهروندی 
از مزایای خوب بهداشت و درمان در این کشور بهره خواهید برد. هر شهروند 
یک دکتر اختصاصی دارد و آن دکتر به صورت رایگان هوای بیمارش را دارد. 
سیستم بهداشتی این کشور بسیار محبوب است و از این نظر نیز دانمارک، از 

کشورهای پیشرو محسوب می شود.

سیستم های پرداخت
کارت های اعتباری و کارت های نقدی در دانمارک بسیار متداول هستند. پول نقد 
دیگر آنچنان در دست مردم دیده نمی شود و کمتر از پنج درصد از تراکنش های 
مالی دانمارک، با استفاده از پول نقد انجام می گیرد. فروشگاه های بزرگ، هتل ها، 
رستوران ها، سوپرمارکت ها و فروشگاه های کوچک همگی کارت اعتباری و کارت 
نقدی را قبول می کنند. در سال های اخیر اپلیکیشن های موبایلی با رشد زیادی 
در صنعت پرداخت دانمارک جای خود را باز کرده اند. این نرم افزارهای موبایلی، 
راه حل جدیدی هستند که به کاربران این امکان را می دهد تا صورت حساب خود 
را به صورت خودکار از طریق موبایل پرداخت کنند. زیرســاخت های پرداخت 
دانمارک شبکه ای از سیستم هایی است که به مشتریان و بانک ها امکان مبادله 
پرداخت ها را می دهد. کروناس در مرکز زیرساخت سیستم پرداخت بانک مرکزی 
دانمارک قرار دارد. کروناس سیستم پرداخت در کرون دانمارک است و در درجه 

اول برای تسویه تراکنش های بانکی مورد استفاده قرار می گیرد.

لارنس فون تریه 
لارنس فون تریه، کارگردان و 

فیلمنامه نویس سرشناس دانمارکی است. 
از فیلم های او می توان به سه گانه اروپا، 
سه گانه قلب طلایی، سه گانه آمریکا و 

سه گانه افسردگی اشاره کرد. او را به عنوان 
محرک اصلی و احیاکننده فیلمسازی در 
دانمارک می شناسند و معتقدند که تاثیر 
بسزایی در پیدایش نسل نوی کارگردانان 

دانمارک و سراسر جهان داشته است.

دکتر اختصاصی
در دانمارک شهروندان پزشک اختصاصی دارند 

و هر زمانی که احساس مریضی داشته باشند، 
می توانند به این دکتر زنگ بزنند. گفتنی است 

هنگامی که محل زندگی دانمارکی ها عوض 
می شود، می توانند پزشک جدیدی انتخاب 

کنند. چک کردن وضعیت سلامت کاملا 
رایگان است. در مقابل، قیمت دارو بسیار گران 
است و سیستم مراقبت بهداشتی در این کشور 
هزینه های دندان پزشکی شهروندان را پوشش 

نمی دهد.

بی آسانسوری
اکثر آپارتمان ها در کپنهاگ آسانسور 

ندارند. این آپارتمان ها با نمای رنگ های 
شاد که یکی از نمادهای پایتخت دانمارک 
به حساب می آیند، اکثرا سه یا چهارطبقه 

هستند. دانمارکی ها به استفاده از پله عادت 
دارند و در این کشور کسی به نبود آسانسور 

معترض نیست.
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کرون دانمارک
کرون دانمارک یکای پول کشور 
دانمارک، گرینلند و جزایر فارو 
است. این یکای پول در جزایر 

فارو، کرون فارویی نامیده 
می شود، ولی ارزش آن برابر با 

کرون دانمارک است. هر کرون 
دانمارک به یکصد اوره تقسیم 
می شود. کرون دانمارک را با 

علامت DKK می شناسند.

شیرینی دانمارکی
یک شیرینی چندلایه ای است که توسط نانوایی های اتریشی به دانمارک آورده شده و از آن 

زمان به یک تخصص دانمارکی تبدیل شده است. این شیرینی که برای ایرانی ها نیازی به 
توضیح ندارد، در گوشه وکنار دانمارک بسیار متداول است.

لگو
لگو که اسباب بازی خلاقانه مورد علاقه بچه های کشورهای پرشماری در دنیاست، برای اولین 
بار در دانمارک تولید شد.

هانس کریستین اندرسن
قصه های جذاب هانس کریستین اندرسن در بیش از یکصد 

کشور دنیا از جمله ایران طرفداران پرشماری در بین کودکان و 
نوجوانان دارد؛ هرچند محبوبیت این نویسنده به ادبیات کودکان 

محدود نمی شود.

قدیمی ترین پرچم دنیا
پرچم دانمارک قدیمی ترین پرچم در جهان است و از سال ۱8۲۱ تا به حال استفاده می شود. صلیبی که در 

این پرچم استفاده شده، در پرچم های سوئد، نروژ، فنلاند و ایسلند هم دیده می شود.

اشمایکل پدر، اشمایکل پسر
پیتر اشمایکل دروازه بان محبوب منچستریونایتد که با این تیم قهرمان لیگ انگلیس و جام باشگاه های اروپا 
شد، بی شک یکی از بهترین دروازه بان های تاریخ فوتبال اروپاست. پسر او کسپر اشمایکل در لسترسیتی 
انگلستان توپ می زند و در این جام جهانی سنگربان تیم ملی دانمارک است.

تیم ملی دانمارک
لقب: دینامیت

حضور در جام جهانی: 4 مرتبه
افتخارات: قهرمان جام ملت های اروپا ۱99۲ و 

قهرمان جام کنفدراسیون ها ۱995
رده بندی فیفا: ۱۲

سرمربی: مورتن اولسن
کاپیتان: دنیل اگر

ویژه  جام جهانی 2018  
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دوچرخه سواری به سبک دانمارکی
دانمارک به معنی واقعی کلمه یک مکان ایده آل برای دوچرخه سواری است. 
مردم کپنهاگ در همه جا و در هر نوع آب وهوایی مشغول دوچرخه سواری 
هستند. باران، باد یا برف نمی تواند مانع دوچرخه سواری دانمارکی ها شود. در 
اکثر شهرهای این کشور، خطوط دوچرخه و همچنین چراغ های راهنمایی 
و رانندگی برای دوچرخه وجــود دارد. دانمارک با بیش از ۱۲ هزار کیلومتر 
از مسیرهای دوچرخه و با وجود جاده های صاف، طبیعت زیبا و فاصله کوتاه 
بین امکانات متنوع شهری، برای دوچرخه سواران و دوچرخه سواری بسیار 

خوشایند است.
3۲ درصــد از حجم معاملات مالــی در کپنهاگ مربوط بــه خریدوفروش 
دوچرخه و متعلقات این وسیله است. در پایتخت دانمارک کمتر از 5۰ درصد 
مردم صاحب ماشین شخصی هســتند، در صورتی که بیش از 9۰ درصد از 
آنها دوچرخه شــخصی خود را می رانند. بیش از یک سوم مردم کپنهاگ، با 

دوچرخه به محل کارشان می روند.
زیرساخت های دوچرخه سواری در این کشور به صورت ویژه ای مهیاست. برای 
آنهایی که می خواهند شهرهای مختلف و اماکن متنوع دانمارک را ببینند و 
وقت خوبی در اختیار دارند، ۱۱ مســیر گردشگری دانمارک در سراسر این 
کشور با دوچرخه قابل پیمودن است و این مسیرها جوری طراحی شده که 
در صورت خستگی دوچرخه سواران، در مدت زمان کمی آنها به مکان زیبای 
بعدی می رسند. سطح صاف خیابان ها و مسیرهای اختصاصی دوچرخه ها 
در دانمارک و همچنین گوناگونی اماکن و فروشــگاه های بین راهی، به این 
قضیه کمک می کند که جســت وجوگران با امنیت و راحتی در دانمارک به 

دوچرخه سواری خود بپردازند.

قوانین دوچرخه سواری
اهمیت دوچرخه سواری در دانمارک تا جایی است که برای آن به طور جدی 
قانون گذاری می شود. از ماه مارس ۲۰۱4، دوچرخه سواران در دانمارک در 
صورت عدم استفاده از چراغ در ساعات تاریک، جریمه می شوند. استفاده از 
تلفن همراه حین دوچرخه سواری جریمه سنگین دارد و در صورت رفتن به 
دانمارک، برای صحبت تلفنی باید کنار خیابان بایســتید! داشتن ترمزهای 
معیــوب، رد کردن چراغ قرمز، دوچرخه ســواری مخالف مســیر ترافیکی 
مشخص شده، دوچرخه سواری در پیاده رو، عدم احترام به نشانه های ترافیکی 
و دوچرخه سواری بدون دســت بر روی فرمان چند موردی هستند که در 
صورت عدم توجه به آنها جریمه های ســنگینی در انتظار دوچرخه سواران 
خواهد بود. دوچرخه ســواری دو نفر در یک دوچرخه که فقط یک صندلی 
دارد، برای هر دو نفر جریمه یکسانی دارد. تمام دوچرخه های فروخته شده 
از سال ۱988، باید در هر دو چرخ جلو و عقب ترمز داشته باشند. در حقیقت 
دوچرخه سواری در دانمارک تا این حد آداب دارد و فرهنگ راندن دوچرخه 
در جنوبی ترین کشور اســکاندیناوی به همین مقدار جدی است. بعضی از 
کارهایی که دوچرخه سواران در بســیاری از کشورها به عنوان مهارت از آن 
یاد می برند، انجام دادن شان در دانمارک جرم است و شما بابت آنها جریمه 

می شوید!

فین تک
در سال های اخیر، فین تک در دانمارک پیشرفت چشمگیری داشته است. یک جمعیت با متوسط تحصیلات بالا، دیجیتالی 
کردن سیستم های بخش عمومی، حمایت از سیاســت های دولتی خاص با هدف ارتقای نوآوری در فناوری های مالی و 

توسعه کپنهاگ به عنوان مرکز بین المللی فین تک دلایل این رشد سریع بوده اند.
در سال ۲۰۱۶ یک آزمایشگاه فناوری اختصاصی در کپنهاگ افتتاح شد و این روزها این مرکز به مرکز اصلی فعالیت فین تک 
در دانمارک تبدیل شده است. طی چند سال گذشته، مشارکت های پرتعدادی میان شرکت ها و بانک ها برقرار شده است 
که نشان دهنده روند روبه رشد فعالان فین تک در دانمارک است. شرکت های حوزه فین تک در این کشور به دنبال همکاری 
با موسسات مالی و بانک ها هستند، نه تلاش برای رقابت و مخالفت با آنها. در تحقق و رسیدن به هدف تعامل با بانک ها و 
غول های مالی دانمارک، تا این لحظه استارت آپ های دانمارکی موفق عمل کرده اند. در حالی که فعالیت های قابل توجهی 
در زمینه های خدمات پرداخت و خدمات سرمایه گذاری در دانمارک انجام گرفته است، اینشورتک و رگ تک در دانمارک 

هنوز کمتر توسعه  یافته اند و انتظار می رود که در آینده رشد کنند.
هم اکنون بلاک چین و ارزهای رمزنگاری شده در دانمارک مورد توجه سیاست گذاران قرار گرفته و دولتمردان این کشور به 
اهمیت این موضوع و تاثیر آن در آینده فناوری پی برده اند. بانک های بزرگ دانمارک در پروژه های تحقیقاتی بلاک چین 
مشارکت کرده اند و با این قضیه جدید نه تنها بسته عمل نکرده اند، بلکه سعی بر این دارند که خودشان قسمتی از این اتفاق 
جدید باشند و به قولی بلاک چین را در دست بگیرند. ارزهای رمزنگاری شده هم موضوع پروژه های تحقیقاتی و توسعه ای در 
دانمارک هستند. به خصوص شرکت هایی که در شهرک سازی، حمل ونقل و بانکداری الکترونیکی مشغول به کار هستند، 
توجه ویژه ای به این حوزه دارند؛ با این وجود، شرکت های بزرگ و بانک های سرشناس دانمارکی تحت تاثیر رویکرد نسبتا 
محافظه کارانه در برابر ارزهای رمزنگاری شــده قرار گرفته اند و آنچنان که فعالان فین تک در دانمارک انتظار دارند، این 
غول های مالی در این قضیه پیشرو نیستند. البته بانک مرکزی دانمارک همواره به ارزهای رمزنگاری شده توجه زیادی 
داشته و در خصوص این ارزها، زودتر از اکثر فعالان و شرکت های فناوری صحبت و آگاهی سازی کرده است. دولت دانمارک 
دارای سیاست های خاصی است که با هدف ارتقای تجارت الکترونیکی، سرمایه گذاری های فناوری و حمایت از کپنهاک 
به عنوان مرکز بین المللی فین تک در تلاش است تا این شهر را به هاب فین تک شمال اروپا تبدیل کند. به تازگی، این امر 
به افزایش بودجه برای موسسه نظارتی بانک مرکزی منجر شــده که به آن امکان می دهد منابع را به یک دفتر تخصصی 
اختصاص داده و همچنین یک صندوق مستحکم نظارتی ایجاد کند و از طریق آن، رگولاتوری فین تک را به طور منظم و 
یکپارچه انجام دهد و از روندهای فناوری روز جهان عقب نماند. این موسسه نظارتی بانک ملی دانمارک مطابق با مقررات 
مبارزه با پولشویی، می تواند بااطمینان از ارائه مشاوره قانونی و انطباق در مرحله طراحی محصول یا خدمات، اکوسیستم 
فین تک کپنهاگ را تا حد زیادی به صورت منظم اداره کند. حفاظت اولیه در برابر هر نوع جرم مالی، ایجاد و اجرای یک 
برنامه انعطاف پذیر و اطمینان از اینکه کسب وکار قادر به پشــتیبانی کارآمد و قدرتمند است، نیازمند یک برنامه ریزی 

مستحکم و به روز توسط رگولاتور مالی است.

استارت آپ های فین تک معروف
لوناروی

لوناروی در تلاش برای ساخت یک بانک بدون شعبه اســت. گرچه از راه اندازی این استارت آپ 
دو سال می گذرد، اما در حال حاضر نسخه بتا از محصول این اپلیکیشن سروصدای زیادی به راه 
انداخته و مشتریانش می توانند از طریق کارت بدهی پرداخت انجام دهند. مشتریان می توانند مانده گیری و 
پول جابه جا کنند و همچنین پرداخت های متنوع انجام دهند. لوناروی تا اواســط سال ۲۰۱8 نزدیک به ۱۰ 

میلیون دلار سرمایه جذب کرده است.

کوینیفای
کوینیفای یک کســب وکار ارائه دهنده خدمات بلاک چین است که به پذیرندگان اجازه 
می دهد تا ارزهای رمزنگاری شده را بپذیرند و با بیت کوین و سایر ارزها به راحتی پرداخت خود را انجام دهند. 
این استارت آپ با حدود 9 میلیون دلار جذب ســرمایه، هم اکنون یک کسب وکار بزرگ بیت کوین در جهان 
محسوب می شود. بیش از ۱5،۰۰۰ تاجر در سراسر جهان هر روز مشغول فعالیت روی بستر کوینیفای هستند.

بانکور
بانکور یک بانک امن و نوآور است که هر مشــتری را قادر می سازد تا در اقتصاد جهانی 
شرکت کند. خدمات بانکی این کسب وکار از طریق معاملات منصفانه و شفاف، ارائه می شود. کاربران بانکور 
با دسترسی آسان به خدمات مالی ضروری از طریق ویزا و مسترکارت مجازی، امکان سپرده و اخراج وجوه و 
معاملاتی مانند پرداخت صورت حساب و خرید الکترونیکی را در دسترس دارند. این استارت آپ حدود هشت 

میلیون دلار سرمایه جذب کرده است.

 لندینو
لندینو یک پلتفرم وام تجاری در بازار دانمارک است که نهادها و افراد با استفاده از آن می توانند 
وام بگیرند. تمرکز لندینو بر وام دادن به مردم یا کســب وکارها در مناطق محلی اســت. این 
استارت آپ در شمال اروپا با استقبال خوبی مواجه شده و توانسته با ســرعت زیادی بین مردم اسکاندیناوی 

اعتماد ایجاد کند.

 موبایل پی
موبایل پی یک راه حل پرداخت تلفن همراه به مالکیت دانسکه بانک است. این اپلیکیشن اجازه 
پرداخت P2P از طریق شماره تلفن و پرداخت آنلاین را می دهد. موبایل پی هم اکنون بیش از دو میلیون کاربر 

فعال دارد و محبوبیتش از مرزهای دانمارک هم فراتر رفته است.

۶7 نشریه تخصصی فین تک ایران
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